1

平成30年5月18日

各  位

会 社 名  株式会社イデアインターナショナル

代 表 者  代表取締役社長 森  正人

  （コード番号 3140 JASDAQ）

問合せ先  取締役経営情報部長 松原 元成

  （電話番号  03-5446-9505）

 （訂正）「平成 30 年 6 月期 第 3 四半期決算短信〔日本基準〕（非連結）」の

一部訂正について

平成 30 年 5月 14 日に公表いたしました「平成 30 年 6 月期 第 3四半期決算短信〔日本基準〕

（非連結）」の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１．訂正箇所

    ＜添付資料 8 ページ＞

２．四半期財務諸表及び主な注記

（３）四半期財務諸表に関する注記事項

（重要な後発事象）

      １．企業結合の概要

２．訂正内容

【訂正前】

 （３）企業結合日

    平成 30 年 4月 27 日（株式取得日）

    平成 30 年 4月 1日（みなし取得日）

【訂正後】

 （３）企業結合日

    平成 30 年 4月 27 日（株式取得日）

    平成 30 年 5月 1日（みなし取得日）

以 上